ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 133
   п. Зональная Станция
                                                           «21» мая 2010 года

            «19» сентября 2007г.

     30-е собрание II-го созыва

Об установлении цены договора аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства Зональненского сельского поселения

В целях увеличения пополнения бюджета Муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Совет Зональненского сельского поселения

             РЕШИЛ:

· Установить для заключения договоров аренды по результатам открытого конкурса  в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства Зональненского сельского поселения цену договоров аренды (размер арендной платы) за период действия договоров (11 месяцев), исходя из размера амортизационных отчислений, направляемых на восстановление муниципального имущества, по лотам согласно приложения:

· Лот № 1 - договор аренды в отношении муниципальной котельной на газе -  123 315 руб. 25 коп.;

· Лот № 2 - договор аренды в отношении системы теплоснабжения (теплотрассы от газовой котельной ООО «Газпром трансгаз Томск») -  201 225 руб. 24 коп.;

· Лот № 3 - договор аренды в отношении системы водоснабжения (водопроводные сети, скважины) - 357 148 руб. 04 коп.;

· Лот № 4 - договор аренды в отношении системы водоотведения (канализационный коллектор) - 336 906 руб. 31 коп.

1. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                                               О.И. Дмитриев

Глава поселения

(Главы Администрации)                                                                       Т.П. Перевезнюк.